
Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Qendra e Specialiteteve Paskuqan,Tirane

Adresa Rruga “Demokracia” Paskuqan

Tel/Fax 067 20 41 772

E-mail ashr_cani@hotmail.com

Faqja e Internetit www.app.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim

3.Objekti i kontratës: Blerje Kite Biokimik per nevojat e Qendres se Specialiteteve
Paskuqan,Tirane

Liste Kite dhe Reagente per vitin 2020

Nr Emertimi Njesia Specifikime Sasia

1 Glukoze Ml kitx 120 ml 6240

2 Kolesterol Ml kitx 120 ml 3120

3 Trigliceride Ml kitx 120 ml 3120

4 AST Ml kitx 120 ml 4560

5 ALT Ml kitx 120 ml 4560

6 Bilirubine totale Ml kitx250 ml 4500

7 Sideremia Kite   2

8 HBA1C Teste 1x25 teste 1600

9 Fibrinogjen Ml   3000

10 PCR Kite   10

11 FR Kite   5

12 Zhguto Cope   5

13 Dermograf Cope   15

14 LDH Kite   2

15 Alp Ml 1x125 ml 1250

16 Gota urine Cope   2000

17 Tuba urine Cope   3000

18 Tubo Li heparine Cope   8000



19 Tuba citrat Na( Koagulim) Cope   1500

20 Tuba K3 EDTA Cope   4000

21 Stripe urine Cope   2500

22 Tampon strisho vaginale Cope   200

23 Tuba te thjeshte Cope   50000

24 Maja blu Cope   3500

25 Maja te verdha Cope   4000

26 Kuti me Lama Kuti   10

27 Calcemia Ml 1x250 ml 1500

28 Gama G T Ml 1x125 ml 250

29 Ure Ml 1x500 ml 11000

30 Kreatinemia Ml 1x500 ml 5500

31 Kyveta Clot 2S Cope   1500

32 Acid uric Ml 1x120 ml 1680

33 M-52 Diluent( EN/20 l x 1) Kite   7

34 M-52 Diff- Lyse( EN Kite   12

35 M-52 LH Lyse Kite   15

36 Probe cleanser(M-68/En) Kite   15

37 Kuti me lamella Kuti   5

38 Pipeta sedi rate Cope   1000

39 Tuba sedi rate Cope   1000

40 Shiringa 5 cc Cope   9000

41 Tuba me xhel Cope   4500

4.Numri i referencës së procedurës REF-54561-03-18-2020

5. Fondi limit 2.787,819” (dy milon e shateqind e tetedhjete e shtate mije e teteqind e
nentembedhjte) leke pa tvsh

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 10 dite( Dhjete dite)

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 02.04.2020

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 02.04.2020


